



SEKSJON FOR PLAN OG MILJØ
Saksbehandler: Tanja Øverland

Vår dato
02.06.2016
Deres dato

Vår referanse
15/09349-9 : ---, K54
Deres referanse

Postmottak
Ordførere
Rådmenn
Kontaktpersoner i kommunene

Orientering om endret organisering av vannområdene i vannregion Agder

Alle de syv vannområdene i vannregion Agder har frem til 1.7.2015 hatt en organisering med en prosjektleder som har vært ansatt i en vertskommune. Alle vannområdene har hatt styringsgrupper, prosjektgrupper og arbeidsgrupper. Hovedarbeidet i vannområdene frem til 1.7.2015 har vært å utarbeide en tiltaksanalyse for hvert vannområde. Disse foreligger i rapportform på <http://vannportalen.no/vannregioner/agder/>. Se *tiltaksanalyse* under aktuelt vannområde. For mer om bakgrunn, se vedlegg 1.

Prosjektlederne var finansiert som et spleiselag mellom kommunene, fylkesmennene, fylkeskommunene og vannregionmyndigheten. Spleiselaget lot seg ikke videreføre og på grunn av manglende finansiering ble prosjektlederne i vannområdene avviklet 1.7.15, og erstattet med en vannområdekoordinator som har arbeidsted hos Vest-Agder fylkeskommune.

På grunnlag av dette har den videre organiseringen av vannområdene blitt diskutert og Vannregionmyndigheten innkalte i den forbindelse til møte med lederne av styringsgruppene i vannområdene, hvor målet med møtet var å komme frem til en løsning for organisering (se referat, vedlegg 2).

I det videre arbeidet med oppfølging av vannforskriften og regional plan har det vært drøftet hvordan arbeidet i vannområdene på beste mulige måte kan følges opp videre etter at prosjektlederne har sluttet. Det var enighet om at arbeidet med oppfølging av Regional plan for vannforvaltning i vannregion Agder 2016-2021 og vannforskriften i vannområdene nå er i en driftsfase. De viktige politiske prioriteringene og føringene er satt i vannforvaltningplanen. Det ble ansett som naturlig at det videre arbeidet pågår administrativt. Dersom nye problemstillinger oppstår må politikere involveres, men dette da kan skje via kommunens administrasjon.

Det var videre enighet om å opprettholde de velfungerende prosjektgruppene i vannområdene, men at styringsgruppene avvikles.

Det ble allikevel presisert at kommunene i vannområdene står fritt til å opprette en form for politisk styring dersom dette ansees som nødvendig. Dette må eventuelt det enkelte vannområdet/kommunene selv ta ansvar for.

På bakgrunn av dette vil vannregion Agder i det fremtidige arbeidet følge opp arbeidet i vannområdene gjennom de opprinnelige prosjektgruppene.

Avslutningsvis kan vi informere om at på grunn av økte bevilgninger fra Miljødirektoratet for 2016, vil det lyses ut ytterligere en stilling som vannområdekoordinatør i vannregion Agder. Personen vil få tilholdssted på fylkeshuset i Kristiansand, men skal jobbe for vannområdene.

Dersom noe er uklart, ta kontakt med:

Tanja Øverland
Rådgiver/Vannområdekoordinatør

Tlf.: 38074586/94891486| E-post: Tanja.Overland@vaf.no

Med vennlig hilsen



Terje Damman
Leder for vannregionmyndigheten